
UCHWAŁA NR XXXI/431/2017
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Busko-Zdrój na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4), pkt 9) lit. d), lit. i), ustawy z dnia  8 marca  1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 roku   poz. 446 z późń. zm.) w związku z art. 94 ust. 1, art. 211 i 212 ust. 1 pkt. od 
1) do 10), ust. 2 pkt. 1), 2), art. 214 pkt. 1), 2), 3), art. 222 ust. 1, ust. 2, pkt. 1), 2), 3), art. 231 ust. 2, art. 235, 
art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt. 1), 2), 3), art. 258 ust. 1 pkt. 1), 2), 3), art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku  poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Busku - Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Busko-Zdrój na 2017 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Busko-Zdrój na 2017 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 123.694.012,19 zł;

2) po stronie planowanych wydatków 142.892.328,21 zł

§ 4. Załącznik do budżetu na 2017 r. "Limity wydatków na  wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w roku budżetowym  2017" otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik do budżetu na 2017 r."Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych  
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2017 r." otrzymuje brzmienie jak  załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

§ 7. 1) Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 2456



2) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju

mgr Justyna Nurek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2456



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 353 214,00 90 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 353 214,00 90 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
700 000,00 90 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

47 284 557,16 1 225 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 953 460,00 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 650,00 10 000,00

Rozdział Po zmianie

4 443 214,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BUSKO-ZDRÓJ NA 2017 ROK 

70005 4 443 214,00

790 000,00

48 509 557,16

75615 9 963 460,00

14 650,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/431/2017

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2456



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

11 820 570,16 15 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 96 070,00 15 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
23 790 000,00 1 200 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 22 840 000,00 1 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 194 857,00 4 800,00

Pozostała działalność 0,00 4 800,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 4 800,00

122 374 212,19 1 319 800,00

75616 11 835 570,16

111 070,00

75621 24 990 000,00

24 040 000,00

4 199 657,00

92195 4 800,00

4 800,00

Razem: 123 694 012,19

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2456



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 7 783 757,32 1 450 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 853 000,00 1 450 000,00

Zakup usług remontowych 1 849 000,00 1 450 000,00

757 Obsługa długu publicznego 754 500,00 - 50 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
200 500,00 - 50 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

200 000,00 - 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 41 263 102,00 330 000,00

Przedszkola 9 753 963,00 170 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 891 000,00 - 67 000,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BUSKO-ZDRÓJ NA 2017 ROK 

4010 2 824 000,00

41 593 102,00

80104 9 924 863,00

75702 150 500,00

8110 150 000,00

4270 3 299 000,00

704 500,00

9 233 757,32

60078 3 303 000,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/431/2017

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2456



Składki na ubezpieczenia społeczne 509 900,00 - 12 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 250 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 991 205,00 80 000,00

Zakup usług pozostałych 990 000,00 80 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 617 518,00 79 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 425 000,00 67 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 78 500,00 12 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 213 464,00 - 70 000,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
98 900,00 - 70 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 65 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 150 655,51 - 345 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 916 800,00 55 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 55 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 549 500,00 - 400 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 600 000,00 - 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 350 000,00 50 000,006050 2 400 000,00

4530 200 000,00

6050 100 000,00

90005 6 149 500,00

13 805 655,51

90001 971 800,00

4210 3 000,00

4300 5 000,00

2 143 464,00

85412 28 900,00

4010 492 000,00

4110 90 600,00

4300 1 070 000,00

80148 696 618,00

6050 3 250 000,00

80113 1 071 205,00

4110 497 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2456



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 - 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 540 507,82 4 800,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 624 524,57 - 5 200,00

Zakup usług pozostałych 43 800,00 - 5 200,00

Pozostała działalność 77 183,25 10 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 10 000,00

141 572 528,21 1 319 800,00

4300 13 000,00

Razem: 142 892 328,21

4300 38 600,00

92195 87 183,25

10 545 307,82

92109 9 619 324,57

6056 400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2456



Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2017 
w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016

2 600 60016

3 600 60016

4 600 60016

5 600 60016

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2017

 (7+8+9+10) dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Przebudowa dróg w ramach  
Programu Rozwoju Gminnej i 
Powiatowej Infrastruktury 
Drogowej na lata 2016-2019 – 
Usprawnienie systemu 
komunikacyjnego na os. 
Sikorskiego  w Busku-Zdroju – 
etap I

3 083 717,00 10 000,00 10 000,00

A.   
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Usprawnienie systemu 
komunikacyjnego na terenie 
miasta Busko-Zdrój poprzez 
przebudowę ul. Dygasińskiego

2 055 647,00 1 300 000,00 1 300 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Usprawnienie systemu 
komunikacyjnego na terenie 
miasta Busko-Zdrój poprzez 
rozbudowę ul. Kochanowskiego i 
ul. Polnej w Busku-Zdroju w 
ramach Programu Rozwoju 
Gminnej i Powiatowej 
Infrastruktury Drogowej na lata 
2016-2019

3 106 101,00 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Przebudowa ul. Armii Krajowej w 
Busku-Zdroju – etap II

469 600,00 400 000,00 400 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Przebudowa i rozbudowa ulicy 
Ogrodowej w Busku-Zdroju

340 000,00 40 000,00 40 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/431/2017

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2456



Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2017

 (7+8+9+10) dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

6 600 60016

7 600 60016

8 600 60016

9 600 60016

10 600 60016

11 630 63095

12 630 63095

13 630 63095

Budowa dróg gminnych (od drogi 
krajowej Nr 73 w Broninie do ul. 
Owczarskiej w Zbludowicach)

2 250 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa ciągu pieszo-jezdnego 
łączącego ul. Armii Krajowej z Al. 
Mickiewicza w Busku-Zdroju

330 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Przebudowa muru oporowego w 
ul. Bohaterów Warszawy w Busku-
Zdroju

130 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa zatoki wraz z 
zagospodarowaniem działek 
gminnych w m. Kotki

70 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Rozbudowa ul. Zielonej i 
Batalionów Chłopskich w Busku-
Zdroju 

120 000,00 25 000,00 25 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Rozwój społeczno-gospodarczy, 
fizyczny i przestrzenny Miasta 
Busko-Zdrój poprzez działania 
rewitalizacyjne

12 386 468,00 1 590 000,00 1 590 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Wzrost gospodarczy uzdrowiska 
Busko-Zdrój poprzez rozwój 
potencjału endogenicznego 
i zwiększenie dostępu do zasobów 
naturalnych

3 394 340,00 1 200 000,00 1 200 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Utworzenie nowego produktu 
turystycznego (turystyka 
sportowa) w celu pobudzenia 
rozwoju gospodarczego

464 391,00 150 000,00 150 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2456



Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2017

 (7+8+9+10) dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

14 630 63095

15 630 63095

16 700 70005

17 700 70095

18 750 75023

19 801 80101

20 801 80104

Ochrona bioróżnorodności 
obszarów cennych przyrodniczo 
poprzez utworzenie edukacyjnej 
ścieżki rowerowej łączącej gminy 
uzdrowiskowe Busko-Zdrój i 
Solec-Zdrój

3 208 689,95 200 000,00 200 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Rozwój terenów zieleni w mieście 
Busko-Zdrój

6 951 031,00 998 928,00 166 840,00

A.      
B.
C.
D. 

832 088 UMiG w 
Busku-Zdroju

Zaspokajanie potrzeb społecznych 
poprzez zwiększenie zasobów 
mieszkań socjalnych 

8 861 034,00 2 698 714,00 500 000,00

A.      
B.
C.
D. 

2 198 714 UMiG w 
Busku-Zdroju

Rewitalizacja stawu gminnego w 
Broninie

670 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Rozbudowa budynku Urzędu 
Miasta i Gminy w Busku-Zdroju

309 238,00 130 000,00 130 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Rozwój infrastruktury edukacyjnej 
w Gminie Busko-Zdrój

8 878 103,00 4 130 225,00 2 520 000,00

A.      
B.
C.
D. 

1 610 225 UMiG w 
Busku-Zdroju

Rozwój infrastruktury edukacyjnej 
w Gminie Busko-Zdrój (rozbudowa 
Publicznego Przedszkola Nr 2 i 
Publicznego Przedszkola Nr 3 w 
Busku-Zdroju)

3 355 781,00 3 250 000,00 3 250 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2456



Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2017

 (7+8+9+10) dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

21 900 90001

22 900 90005

23 900 90005

24 900 90005

25 900 90005

26 900 90015

Budowa rowu odwadniającego w 
rejonie ulicy Gaik w Busku-Zdroju

732 900,00 100 000,00 100 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Instalacja systemów energii 
odnawialnej na budynkach 
użyteczności publicznej oraz 
domach prywatnych w gminach 
powiatu buskiego i pińczowskiego

24 775 899,00 3 090 000,00 580 000,00

A.     
B.
C.
D. 
E.

2 510 000,00 UMiG w 
Busku-Zdroju

Poprawa jakości powietrza w 
uzdrowisku Busko-Zdrój poprzez 
działania w obszarze 
ekologicznego transportu i 
infrastruktury oświetleniowej (w 
tym: Modernizacja systemu 
oświetlenia ulicznego w Gminie 
Busko-Zdrój i Niskoemisyjny 
system transportu miejskiego)

12 833 283,00 1 770 000,00 1 770 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Poprawa efektywności 
energetycznej w budynkach 
użyteczności publicznej

630 336,00 300 000,00 300 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Wykorzystanie odnawialnych  
źródeł energii poprzez montaż 
instalacji fotowoltaicznych w  
gospodarstwach domowych na 
terenie Gminy Busko-Zdrój

180 000,00 150 000,00 150 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Przebudowa drogi krajowej Nr 73 
na odcinku Bronina – Żerniki 
Górne polegająca na wymianie 
oświetlenia ulicznego z linii 
napowietrznej na kablową

582 000,00 32 000,00 32 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2456



Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2017

 (7+8+9+10) dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

27 900 90015

28 900 90015

29 900 90015

30 900 90015

31 900 90015

32 900 90015

33 900 90015

34 900 90015

Przebudowa ul. Kusocińskiego w 
Busku-Zdroju polegająca na 
budowie linii kablowej oświetlenia 
ulicznego

109 840,00 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Siesławice

225 000,00 25 000,00 25 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Przebudowa drogi powiatowej nr 
0056T w Podgajach polegająca na 
budowie linii napowietrznej 
oświetlenia drogowego 

35 000,00 35 000,00 35 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Przebudowa drogi gminnej nr 
314019T w Zwierzyńcu  
polegająca na budowie linii 
napowietrznej oświetlenia 
drogowego

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Przebudowa drogi gminnej  w 
Zwierzyńcu (działka nr 51) 
polegająca na budowie linii 
napowietrznej oświetlenia 
drogowego

23 000,00 23 000,00 23 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Przebudowa drogi gminnej w 
Żernikach Górnych  (działka nr 
897) polegająca na budowie linii 
napowietrznej oświetlenia 
drogowego

49 000,00 49 000,00 49 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Przebudowa ul. Witolda Pileckiego 
i Rajskie Ogrody w Busku-Zdroju 
polegająca na budowie linii 
napowietrznej oświetlenia 
drogowego

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Przebudowa ul. Przemysłowej w 
Busku-Zdroju polegająca na 
budowie linii napowietrznej 
oświetlenia drogowego

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2456



Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2017

 (7+8+9+10) dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

35 900 90015

36 900 90015

37 900 90015

38 900 90015

39 900 90015

40 900 90015

41 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego 
przy parkingu Starostwa 
Powiatowego w Busku-Zdroju

36 000,00 36 000,00 36 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa oświetlenia ulicznego 
przy Zespole Placówek 
Oświatowych Nr 1 w Busku-Zdroju 

95 000,00 95 000,00 95 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Przebudowa drogi krajowej Nr 73 
polegająca na budowie linii 
kablowej oświetlenia ulicznego 

110 000,00 110 000,00 110 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa oświetlenia ulicznego w 
ul. Wrzosowej w Busku-Zdroju

95 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Łagiewniki na 
działce nr ewid. 790/2

53 690,00 30 000,00 30 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Łagiewniki na 
działkach nr ewid. 605/3 i 830/16  

16 004,50 13 004,53 13 004,53

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Łagiewniki na 
działce  nr ewid.  802 

13 580,53 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2456



Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2017

 (7+8+9+10) dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

42 921 92109

43 921 92109

44 921 92109

45 921 92109

46 921 92109

47 921 92109

48 921 92109

Zdrój Kultury – poprawa 
świadczenia usług kulturalnych 
poprzez rozbudowę Buskiego 
Samorządowego Centrum Kultury 
w Busku-Zdroju

21 975 127,00 6 639 357,00 2 474 000,00

A.      
B.
C.
D. 

4 165 357
UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa świetlicy w miejscowości 
Budzyń

56 685,00 5 000,00 5 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa świetlicy w miejscowości 
Kostki Małe

58 530,00 5 000,00 5 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa remizy z funkcją świetlicy 
środowiskowej w miejscowości 
Słabkowice

269 945,00 5 000,00 5 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa świetlicy w miejscowości 
Służów

59 810,00 5 000,00 5 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Przebudowa budynku na świetlicę 
w miejscowości Palonki

59 760,00 5 000,00 5 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa świetlicy w miejscowości 
Kołaczkowice

65 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2456



Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2017

 (7+8+9+10) dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

49 921 92109 Budowa świetlicy w m. Skorzów

50 921 92109 Budowa świetlicy w m. Elżbiecin 

Ogółem wydatki majątkowe: ,00 ,00 ,00 x

1 600 60016

2 630 63095

3 630 63095

4 750 75023 ,

45 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

50 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

123 769 530,98 28 955 228,53 17 638 844,53 11 316 384,00

Aktualizacja ewidencji dróg 
publicznych

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Plan działań dla obszarów 
bazujących na potencjałach 
endogenicznych gminy Busko-
Zdrój

8 000,00 8 000,00 8 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Program rewitalizacji Gminy 
Busko-Zdrój na lata 2015-2025 
(pomoc techniczna)

47 432,60 22 530,00 12 000,00

A.      
B.
C.
D. 

10 530
UMiG w 
Busku-Zdroju

Obsługa bankowa budżetu Gminy 
Busko-Zdrój

40 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2456



Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2017

 (7+8+9+10) dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

5 900 90005

6 900 90005

7 750 75075

8 750 75095

9 750 75095

10 750 75095

11 852 85228 Usługi opiekuńcze

Instalacja systemów energii 
odnawialnej na budynkach 
użyteczności publicznej oraz 
domach prywatnych w gminach 
powiatu buskiego i pińczowskiego

 1 424 298,86      601 500,00 401 000,00

A.      
B.
C.
D. 

200 500,00
UMiG w 
Busku-Zdroju

Monitoring projektu pn. 
„Modernizacja systemu 
oświetlenia ulicznego w Gminie 
Busko-Zdrój” (SOWA)  

 37 000,00      37 000,00 37 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Lokowanie Gminy Busko-Zdrój w 
produkcjach filmowych, 
telewizyjnych i multimedialnych

 203 075,00      200 000,00 200 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Wykonanie badań niezbędnych do 
przygotowania operatu 
uzdrowiskowego

 180 000,00      30 000,00 30 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Opracowanie dokumentów 
strategicznych gminy Busko-Zdrój 

 27 900,34      25 000,00 25 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Centralizacja VAT
Odzyskiwanie VAT

 207 380,00      100 000,00 100 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

 1 170 000,00      270 000,00 270 000,00

A.      
B.
C.
D. 

MGOPS w 
Busku-Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2456



Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2017

 (7+8+9+10) dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

12

13 900 90095

Ogółem wydatki bieżące: 0 0 0,00 x

Ogółem wydatki: 0 0 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych ( Powiat Buski)

C. Inne źródła  ( Programu priorytetowy  NFOŚiGW pt. „System zielonych inwestycji (GIS) część 6) SOWA – Energooszczędne oświetlenie uliczne”)

D. Inne źródła (Program – Polska Pomoc Rozwojowa, Donator – MSZ RP)

400
900

40002
90001

Dopłaty Gminy Busko-Zdrój do 
wody i ścieków w ramach projektu 
pn. „Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie 
Miasta i Gminy Busko-Zdrój”

 48 117 518,80      1 430 000,00 1 430 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Opracowanie planu zaopatrzenia 
w ciepło, energię elektryczną i 
paliwa gazowe

 13 000,00      13 000,00 13 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

51 525 605,60 2 797 030,00 2 586 000,00 211 030,00

 175 295 136,58      31 752 258,53 20 224 844,53 11 527 414,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2456



w  złotych

w tym:

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Projekt budowy drogi 

wojewódzkiej Nr 776 

Kraków-Busko-Zdrój 

(porozumienie z 

Województwem 

Świętokrzyskim)

600 60013 6050        20 000,00          20 000,00           20 000,00    

Pomoc finansowa dla 

Województwa 

Świętokrzyskiego na 

realizację zadania 

inwestycyjnego pn. 

,,Przebudowa DW 

973 Busko-Zdrój - 

Nowy Korczyn na 

odcinku od km 4 + 

478 do km 5 + 524 

wraz z budową 

chodnika ". 

600 60013 6300      650 000,00        650 000,00         650 000,00    

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych  z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2017 r.

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

z tego:

Wydatki ogółem

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydat

ki na 

obsługę 

długu 

(odsetk

i)

z tego:

Wydat

ki

z tytułu 

poręcze

ń

i 

gwaran

cji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania

wniesieni

e 

wkadów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział §
Wydatki bieżące

Rozdział Dochody ogółem
Dotacje na zadania 

bieżące

Świadc

zenia 

na 

rzecz 

osób 

fizyczn

ych

z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/431/2017

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2456



Pomoc finansowa dla 

Województwa 

Świętokrzyskiego na 

realizację zadania 

inwestycyjnego pn. 

,,Przebudowa DW 

973 na odcinku od 

km 8 + 479 do km 8 

+ 800 polegająca na 

budowie chodnika w 

m. Radzanów".

600 60013 6300      132 000,00        132 000,00         132 000,00    

Pomoc finansowa dla 

Powiatu Buskiego na 

realizację zadania 

inwestycyjnego pn.  

,,Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0086T 

Busko - Zdrój - 

Owczary - Pęczelice 

na odc. od km 0 + 060 

do km 1 + 130 ul. 

Wyszyńskiego i od km 

1 + 130 do km 2 + 390, 

długości 2330 m" w 

ramach programu 

wieloletniego pn. 

,,Program Rozwoju 

Gminnej i Powiatowej 

Infrastruktury 

Drogowej na lata 2016 

– 2019"      

600 60014 6300      335 600,00        335 600,00         335 600,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2456



pomoc finansowa 

Powiatu Buskiego w 

formie dotacji 

celowej z 

przeznaczeniem na 

realizację w 2017r. 

zadań z zakresu 

kultury 

921 92109
2710    

2480
  14 500,00           14 500,00             14 500,00          14 500,00    

pomoc finansowa dla 

Miasta Kielce na 

realizację zadań z 

zakresu kultury  

921 92110 2710      122 000,00           122 000,00        122 000,00    

dotacja celowa 

otrzymana od 

Powiatu Buskiego na 

powierzenie Gminie 

Busko-Zdrój zadań 

przewidzianych dla 

powiatowej biblioteki 

publicznej w Busku-

Zdroju 

921
92116   

92116

2320   

2480
  15 000,00           15 000,00             15 000,00          15 000,00    

dotacja celowa 

otrzymana od Urzędu 

Marszałkowskiego 

Województwa 

Świętokrzyskiego  na 

realizację projektu 

pn. ,,Wełeckie 

Święto Czosnku" w 

ramach konkursu   

,,Odnowa Wsi 

Świętokrzyskiej na 

2017 rok" 

921
92195   

92195

2330   

4300
    4 800,00             4 800,00              4 800,00        4 800,00    

pomoc finansowa 

Powiatowi Buskiemu 

na realizację zadań z 

zakresu kultury 

fizycznej  

926 92605 2710        10 000,00             10 000,00          10 000,00    

  34 300,00      1 303 900,00           166 300,00        4 800,00        161 500,00      1 137 600,00    1 137 600,00  Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2456


	6

		2017-08-16T09:18:49+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




